- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于成立仁和区争取国家级田园综合体项目

工作领导小组的通知
攀仁府办〔2018〕26 号

各乡镇人民政府，区属各部门，区政府各派出机构，省、市驻区

各直管单位：

为强化争取国家级田园综合体项目的组织领导，保障项目的

前期准备、包装、申报有序推进，经区政府研究，决定成立仁和

区争取国家级田园综合体项目工作领导小组，现将领导小组成员

名单通知如下：

组 长：李春华 区委副书记、区政府区长

常务副组长：段建华 区委常委、区政府常务副区长

副 组 长：罗雪明 区政府副区长

成 员：张 桦 区政府办公室副主任

兰 敏 区财政局局长

熊 锐 区交通运输局局长

陈启华 区水务局局长

朱 革 区农牧局局长

包 蕾 区林业局局长

李利友 区旅游局局长

何松林 区服务业发展局局长

- 2 -

范伟唐 区财政局副局长

领导小组办公室设在区财政局，由兰敏同志兼任办公室主

任，范伟唐同志任副主任，负责处理日常事务。相关部门负责资

料收集、项目梳理和规划方案审核，并积极配合项目申报工作。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2018 年 1 月 17 日